平成 24年 4月 13日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

赤坂見附駅ビルへの新規出店について

 当社は、平成 25年夏を目処に、東京都港区の赤坂見附駅ビルに出店することといたしましたので、

下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．店舗概要

 （１）所 在 地 東京都港区赤坂 3-1-6（東京メトロ赤坂見附駅ビル「.belleVie赤坂」）

 （２）店 舗 名 称 ビックカメラ赤坂見附駅店（仮称）

 （３）契 約 面 積 約 11,800㎡（売場面積は契約面積の半分程度となる見込み）

 （４）営業フロア 地下 1階～地上 9階

２．契約先（賃貸人）

  東京地下鉄株式会社

３．営業開始予定日

  平成 25年夏

赤坂見附地区は最近では外資系企業やＩＴ企業などが多く集まり、都心の新しいビジネス街とし

て発展しており、東京メトロ「赤坂見附」駅も 5つの路線（銀座線・丸ノ内線・有楽町線・半蔵門

線・南北線）にアクセスできる非常に利便性の高い駅となっております。

「ビックカメラ赤坂見附駅店（仮称）」は、今夏開店予定の「ビックカメラ新宿店（仮称）」につ

づく東京 23区内への出店であり、「都市型」×「駅前」×「大型」の家電専門店を展開する当社の

強みを生かした店舗にしてまいる所存です。

以 上